四川省科技厅关于直属事业单位

2007年下半年公开招聘工作人员公告

根据中共四川省委组织部、四川省人事厅《四川省省属事业单位公开招聘工作人员实施细则(试行)》的有关规定，经省人事厅批准，省科技厅拟公开招聘部分工作人员补充到四川科技职工大学等11个直属事业单位工作。现将公开招聘工作有关事项公告如下（本公告由省科技厅同时在四川人事考试网（WWW.scpta.gov.cn，下同）和四川省科技厅网站（WWW.scsk.gov.cn）上发布。

一、招聘单位基本情况

此次公开招聘工作人员共11个直属事业单位，基本情况如下：

	单位

名称
	单位性质
	单位地址
	主要职能

	四川科技职工大学
	全额预算管理
	成都市龙泉驿区大面镇科飞大道189号
	该单位是经教育部批准建立的全日制成人高等学校。主要从事成人高等学历教育及科技管理干部培训等工作。

	省自然资源研究所
	全额预算管理
	成都市一环路南二段24号
	该单位是社会公益型科学研究机构。主要从事自然资源科学研究和自然资源技术服务工作。

	省科技信息研究所
	全额预算管理
	成都市大慈寺路32号
	该单位是社会公益型科学研究机构。主要从事科技情报研究，承担科技文献阅览、情报调研、国际联机检索、科技成果和专利新产品查新、声像品制作等工作。

	省原子能研究院
	差额预算管理
	成都市上沙河铺街124号
	该单位是应用开发类科研机构。主要从事民用核技术研究，包括辐射保藏技术、辐射育种、辐射化工及辐射工艺技术等核技术应用开发领域的科研与技术服务工作。

	省电子计算机应用研究中心
	差额预算管理
	成都市成科西路3号
	该单位是省属应用开发类科研机构。主要从事计算机应用研究和技术服务工作。

	省科技促进发展研究中心
	全额预算管理
	成都市人民南路4段11号
	该单位是社会公益型科学研究机构。主要从事科技发展与改革的重大软科学研究课题，承担全省科技统计、科技史志编修、省青年科技基金会办公室和四川省21世纪议程管理中心日常工作。

	省科技交流中心
	差额预算管理
	成都市人民南路4段11号
	该单位是开发类科学研究机构。主要从事国内外科技交流工作。

	省科技顾问团办公室
	全额预算管理
	成都市人民南路4段11号
	该单位是省委、省政府科技顾问团的办事机构。主要职能是组织顾问专家围绕全省经济、科技、社会发展等全局性的重大战略规划、发展重点和发展思路开展专题调查研究与咨询服务，为省委、省政府及政府职能部门决策提供科学依据和建议。

	省科技成果档案馆
	全额预算管理
	成都市人民南路四段成科路8号

	该单位是社会公益型机构。主要从事全省科技成果档案的管理工作，承担全省科技成果登记和科技成果档案的收集、整理与保管。

	省专利服务中心
	全额预算管理
	成都市大慈寺路32号
	该单位是社会公益型机构。主要从事专利技术代理与服务，受理专利诉讼、实施专利法律咨询服务等。

	省农村科技发展中心
	全额预算管理
	成都市龙泉驿区大面镇（科飞大道189号）
	该单位是社会公益型科学研究机构。主要从事农村科技发展战略研究，承担省科技厅下达的农村科技工作任务。

二、招聘对象、范围及基本条件

（一）招聘的对象和范围

具有四川省常住户口或2008年四川省生源毕业生（四川科技职工大学安全工程系教师岗位、四川省电子计算机应用研究所网络室和编辑部岗位不受地域限制），且年龄在22周岁至35周岁之间（1972年11月30日至1985年11月30日之间出生），并符合《四川省科技厅直属事业单位公开招聘工作人员岗位和条件要求一览表》相关岗位条件要求的人员。
（二）基本条件

1、报考者应同时具备的条件：

(1)热爱社会主义祖国，拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党，遵纪守法，品行端正，有良好的职业道德，爱岗敬业，事业心和责任感强。

(2)身体健康，具有正常履行招聘岗位职责的身体条件，体检应符合国家人事部印发的《国家公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发[2005]1号）要求。

(3)符合本公告招聘岗位所需的其它条件及资格要求（详见《四川省科技厅直属事业单位公开招聘工作人员岗位和条件要求一览表》）。

(4)中、小学教师报考者，须征得县以上教育行政主管部门书面同意。

(5)委培、定向毕业生，须征得原委培、定向单位的同意；

(6)符合《四川省省属事业单位公开招聘工作人员实施细则(试行)》有关回避的规定；

    2、有下列情况之一者，不得报考：

    (1)曾受过各类刑事处罚的。

    (2)曾被开除公职的。

    (3)有违法、违纪行为正在接受审查的。

    (4)尚未解除党纪、政纪处分的。

    (5)有其它违反国家法律、法规行为的。

    三、公开招聘单位和名额

省科技厅11个直属事业单位本次公开招聘均为编制内招聘，招聘名额共32名。各单位招聘名额见下表：

	招聘单位
	拟公开招聘人数

	四川科技职工大学
	5

	四川省自然资源研究所
	3

	四川省科技信息研究所
	3

	四川省原子能研究院
	3

	四川省电子计算机应用研究中心
	8

	四川省科技促进发展研究中心
	3

	四川省科技交流中心
	1

	四川省科技顾问团办公室
	1

	四川省专利技术服务中心
	1

	四川省科技成果档案馆
	1

	四川省农村科技发展中心
	3

具体招聘岗位见《四川省科技厅直属事业单位公开招聘工作人员岗位和条件要求一览表》。每人限报一个岗位。

四、报名及缴费

报名采用网络报名方式进行。报名时间为2007年11月30日至12月4日24：00时止。报名网站为四川人事考试网。

报名、上传照片、缴费、打印准考证及报考信息表按照四川省人事厅2007年11月15日《关于2007年下半年四川省政府序列所属部分事业单位公开招聘工作人员的公告》规定的程序进行。

本部门本次招聘不进行网上报名资格初审，资格审查在面试前进行。

报名、缴费工作结束后，有效的报名人数若达不到招聘岗位开考比例(具体比例见后)，由省科技厅调减该岗位招聘名额或取消该招聘岗位。取消岗位的，由省科技厅将该岗位服从调整的报考者调整到符合条件的其他招聘岗位。取消或调减的情况，2007年12月10日由省科技厅在报名网站上向社会公布。已缴费但招聘岗位被取消或不愿调整的报考者，于2008年1月13日前到省人事厅考试测评基地退回本人网上所缴费用。

    在招聘过程的任何环节中发现报考者不符合报考条件、弄虚作假或参加了本次招聘两处及以上考试的，均取消其报考或聘用资格，且后果自负。

五、考试

    本次公开招聘采取综合淘汰的考试方式进行。考试包括笔试和面试。

按照《四川省事业单位工作人员招聘工作试行办法》(川人发[2006]9号)和《四川省省属事业单位公开招聘工作人员实施细则(试行)》(川人发[2006]34号)要求，结合省科技厅直属事业单位实际，开考比例和考试成绩按以下原则计算：

笔试开考比例：招聘人数与有效报考人数之比为1:3。

有专业知识笔试的岗位，笔试总成绩=《公共基础知识》笔试成绩×30%+专业知识笔试成绩×70％。

无专业知识笔试的岗位，笔试总成绩=《公共基础知识》笔试成绩。

考试总成绩=（笔试总成绩+政策性加分）×40%+面试成绩×60%。

    (一)笔试

1、笔试科目。笔试科目为《公共基础知识》，其中省电子计算机应用研究中心的岗位需加试《专业知识》笔试。每科笔试时间为120分钟，满分均为100分。

2、笔试范围。《公共基础知识》笔试范围详见《四川省省属政府序列事业单位公开招聘工作人员<公共基础知识>考试大纲》(请登陆四川人事信息网、四川人事考试网查阅或下载)。为便于考生复习，报考者可根据需要到四川省人才交流中心或四川省人才考试测评基地自愿购买《公共基础知识》考试参考材料，也可在四川人事考试网进行网上订购。

省电子计算机应用研究中心《专业知识》笔试范围为： Java,PHP(CGI),VC6.0,ASP,NET,Perl,C/C++等编程语言的图形操作、网络操作、数据库操作；Mysql,MSSQL,Oracle,PostgresSQL数据库；BSD(Free/Open) ，Linux  (mandrake/ RedHat/ Debian) ,Windows(2000/2003)等操作系统;QMail,Postfix邮件系统、Named,Apache,Tomcat,Resin,Mpd/poptop,Samba网络服务应用软件；Cisco/华为交换机/路由器/防火墙调试、iptables/ipfw/ipf/pf网络软件调试、Mrtg/CiscoWorks/ACS/CNR/What’s up Gold网络管理软件、Volp呼叫中心、VPN技术、SSL技术；Tcpdump/Smiffer网络安全软件（tcpdump,Sniffer）及网络安全管理、网络监控、网络攻击处理等知识。不指定考试大纲和复习资料。

3、笔试时间、地点。定于2007年12月23日在成都进行(具体时间和具体地点详见《准考证》)。

    4、政策性加分。按照省委组织部、省人事厅等九部门《关于进一步完善“三支一扶”计划志愿者有关政策的通知》(川人发[2007]16号)文件规定，参加“大学生志愿服务西部计划”、“三支一扶计划”服务期满且经服务所在地县以上团委、人事局考核合格的志愿者报考事业单位的，在乡镇及以下基层每服务满1周年，可享受笔试总成绩(有《专业知识》笔试的指《公共基础知识》笔试与《专业知识》笔试按比例折合后笔试成绩，无《专业知识》笔试的指《公共基础知识》笔试成绩)加2分、最高不超过6分的政策性加分。

    申请加分的报考人员，务于2007年12月15日18：00前将服务所在地县以上团委、人事局出具的证明、考核材料和服务证书原件交省科技厅人事处 姚东芸同志 (地址：成都市学道街39号，联系电话028-86729286)，以便审查。材料不齐备或逾期未交材料的，不予受理、责任自负。经审查符合条件的按规定加分。

    5、笔试成绩公布。笔试总成绩(含加分，下同)于2008年1月23日在四川人事考试网公布。对考试成绩有疑问的报考者，可于2008年1月28日前登录四川人事考试网申请查分，逾期不再受理。查分结果于2008年1月31日在该网站上公布。

(二)面试

l、面试方式。采取结构化面试方式，现场答辩的形式进行。满分为100分。

2、面试资格审查人员确定。省科技厅根据参考人员笔试总成绩和具体招聘岗位的招聘名额，从高分到低分按3：1的比例确定面试资格审查人员，与最后一名面试资格审查笔试总成绩相同的人员，可一并确定为面试资格审查人员。

    3、面试资格审查手续的办理。面试资格审查的时间、地点及人员名单于2008年2月4日在四川人事考试网公布，不再另行通知，请报考者注意查阅。

    面试资格审查人员请按照规定的时间带上以下材料到指定地点办理面试资格审查手续：

    (1)《报考信息表》2份(请在四川人事考试网上自行打印并张贴近期2寸免冠证件照)；

    (2)身份证原件和复印件1份；

    (3)毕业证原件（2008年应届毕业生应出具学生证原件，无学生证的出具学校主管理毕业生就业的部门开具的有关院系及专业的证明）和复印件1份；

    (4)户籍证明原件和复印件1份（限招收四川省生源毕业生或四川省常住户口人员的岗位）；

    (5)其他要求的材料；

    不能按要求提供上述证件和证明以及未按时参加资格审查的，视为自动放弃其面试资格。

面试资格审查中因发现不符合报考条件或缺少上述证件取消面试资格以及没按规定时间参加资格审查而产生的面试空额，按笔试总成绩从高到低依次等额递补人员参加面试资格审查。依次等额递补取得面试资格审查的人员，由省科技厅直接通知其在规定的时间、地点进行资格审查。

通过面试资格审查并按规定缴纳了面试费的面试人员，由省科技厅发给面试通知书。

    4、面试时间及地点。面试的时间及地点详见面试通知书。

    面试当日，面试人员凭面试通知书、本人有效身份证按面试通知书规定的时间、指定的地点准时到面试考场候考。未按规定时间到考场侯考的视为自动放弃面试资格。由此出现的面试名额空缺不再递补面试人选。

因面试资格审查或缺考出现空缺而产生面试实际开考比例低于规定比例的，仍视为有效比例。如果某招聘岗位实际面试人员未形成竞争（即只有1人参加面试），面试人员考试总成绩低于60分的，该招聘岗位取消。

5、面试成绩公布。面试成绩当场公布并由考生签字确认。

    (三)考试成绩公布

    面试工作结束后5日内，由省科技厅在四川人事考试网、省科技厅网站上公告面试人员的考试总成绩(含笔试、加分、面试、总成绩及排名)。

    六、体检

    (一)体检人员确定

    由省科技厅根据招聘岗位及名额，按照该岗位考生的考试总成绩，从高分到低分依次等额确定体检人员，如考试总成绩相同，按面试成绩从高到低确定体检人员。

(二)体检标准

参照《国家公务员录用体检标准(试行)》(国人部发〔2005〕1号)执行。

    (三)体检时间和地点

省科技厅负责组织体检人员到二级甲等以上综合性医院进行体检。体检时间、地点及人员名单随面试人员考试总成绩公布。

未按规定时间到指定地点参加体检者，视为自动弃权。

（四）复检及递补

    初次体检不合格的，本人可在接到体检结果通知三日内，由本人申请，可由省科技厅指定到二级甲等以上综合性医院复检一次。申请复检人员的体检结果以复检结果为准。

    因未按要求参加体检或体检不合格出现的空额，按照参加面试考生的考试总成绩，从高分到低分依次等额递补体检人员。如所有参加面试的人员体检均不合格或无人可递补，不再递补。

    (五)体检费用

    体检所产生的一切费用由报考者本人承担。

    七、考核

省科技厅对体检合格人员进行综合考核，并对其报考资格进行复审。对考核和复审中发现有不符合报考或聘用条件的，取消其报考资格且后果自负。由此出现的空额，按参加面试考生的考试总成绩，从高分到低分依次等额递补人选进行体检和考核。如所有参加面试人员综合考核均不合格或无人可递补，不再递补。

八、公示

考试、体检、考察合格者确定为拟聘用人员，在四川人事考试网和省科技厅网站及招聘单位公示7天。

    公示期间接受社会举报。举报者应书面以真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。凡以匿名或其他方式反映的问题不予受理。

    对公示期间反映有严重问题并查有实据、不符合报考条件的，取消被公示人拟聘资格；对反映有严重问题，但一时难以查实或难以否定的，暂予聘用，如经核实不符合报考条件的，取消聘用资格。被公示人因被举报查实取消拟聘资格后出现空额不再递补。

九、办理聘用手续

经公示无异议者，在公示期满3个工作日内由省科技厅在四川人事考试网、省科技厅网站公告，并同时公告通过公示人员报送以下材料的时间地点。

（一）在职人员应提供原单位出具的同意解除聘用(劳动)合同，原工作单位同意流(调)动或者生效的劳动(人事)争议仲裁裁决书等有效书面证明材料(若是复印件，审查单位应加盖印章并注明材料真实性及材料来源)。

（二）毕业两年来尚未就业的普通大专院校全日制毕业生应提供教育行政部门出具的《就业报到证》和未就业证明。

    （三）2008年应届毕业生应提供学校出具的《毕业生推荐表》，并在2008年8月31日前提供毕业证书、学位证(有学位要求的)、就业报到证及本人的学籍档案。

    （四）下岗、失业人员应提供户口所在地县以上劳动保障部门发放的《再就业优惠证》或失业证明以及有效的人事档案管理机构出具的档案管理证明。

    拟聘人员经省人事厅审核确认后，凭省人事厅确认通知，由用人单位通知被聘用人员在规定时间内(具体时间以书面通知为准)到单位报到，签订聘用合同，并按有关规定办理聘用等手续。

逾期不能按要求提供上述材料的以及通过省人事厅审核确认后，未按规定时间报到的，视为自动放弃，取消其聘用资格。因以上原因产生的空额，不再递补。

十、纪律与监督

有关单位和工作人员在公开招聘中，应确保信息、过程、结果公开，接受社会及有关部门的监督。对违反规定、弄虚作假聘用的人员一经查实，取消其聘用资格，并对相关人员按照有关规定进行严肃处理。凡违反人事部第6号令第三十条和考风考纪规定的，按省人事厅、省监察厅印发的《四川省人事考试违规违纪行为处理办法(试行)》和人事部第6号令第三十条、第三十一条等规定处理。构成犯罪的，依法追究刑事责任。

十一、有关咨询、监督电话

政策咨询电话： 028-86729286（省科技厅人事处）

网上报名技术咨询电话：028—86740101转8214，86514038 (省人事人才考试测评基地)。

    公共科目笔试考务咨询电话：028-86740101 转8103，8117,86759175(省人事人才考试测评基地)

专业科目笔试考务咨询电话：028-86729286（省科技厅人事处）

监督电话：028—86726726（省科技厅监察室）

028—86741450(省人事厅监察室)

附件：《四川省科技厅公开招聘直属事业单位工作人员岗位和条件情况一览表》

                   2007年11月12日

附件

四川省科技厅直属事业单位公开招聘工作人员岗位和条件要求一览表

（2007年11月）

	招聘

单位
	招聘部门
	招聘岗位
	职位编码
	招聘人数
	招聘对象

范围
	其他条件要求

	年龄
	学历学位
	所学专业
	其他

	四川科技职工大学（5名）
	教务处
	教师A
	8430101
	1
	2006届、2007届毕业生

	22周岁至30周岁之间

	全日制硕士研究生
	行政管理

	教务处
	教师B
	8430102
	1

	全日制硕士研究生
	材料加工

	教务处
	教师C
	8430103
	1

	全日制硕士研究生
	机电一体化

	安全工程系
	教师A
	8430104
	1

	全日制本科及以上
	安全工程
	不限地域

	安全工程系
	教师B
	8430105
	1

	全日制本科及以上
	采矿工程
	不限地域

	四川省自然资源所（3名）
	生物室
	科研A
	8430201
	1
	2006届、2007届毕业生
	22周岁至30周岁之间

	全日制硕士研究生
	环境学

	生物室
	科研B
	8430202
	1

	全日制硕士研究生
	生态学

	生产力促进中心
	科研
	8430203
	1

	全日制硕士研究生
	计算机网络

	四川省科技信息研究所（3名）
	检索室
	科技成果查新
	8430301
	1
	具有2年及以上工作经  历
	22周岁至35周岁之间

	全日制本科及以上学历
	精细化工
	大学英语四级合格证书或500分以上。

	生像室
	编辑采访

	8430302
	1

	全日制本科及以上学历
	汉语言文学
	该岗位要求具有国语委普通话水平测试二级甲等以上，全国计算机等级考试一级（含一级）以上证书。

	数据中心
	网络设备与维护
	8430303
	1

	全日制本科及以上学历
	软件、计算机与信息科学
	全国计算机等级考试二级（含二级）以上证书。

	四川省原子能研究院（3名）
	辐射化学研究室
	科研
	8430401
	1
	2007届、2008届毕业生
	22周岁至35周岁之间

	全日制硕士研究生
	化学

	农业育种研究室
	科研
	8430402
	1

	全日制硕士研究生
	遗传育种

	市场部
	营销
	8430403
	1
	具有5年及以上营销工作经历

	全日制本科及以上
	市场营销

	四川省电子计算机应用研究中心（8名）
	智能仪器研究室
	科研
	8430501
	3
	2006届、2007届、2008届毕业生

	22周岁至30周岁之间

	全日制本科及以上
	软件、计算机与信息科学
	需参加《专业知识》笔试。

	网络室
	科研
	8430502
	2

	全日制硕士研究生
	软件、计算机与信息科学
	需参加《专业知识》笔试，不限地域。

	编辑部
	杂志编辑
	8430503
	3

	全日制硕士研究生
	计算机应用、信息与通信工程
	需参加《专业知识》笔试，大学英语六级以上或500分以上，不限地域。

	四川省科技促进发展中心（3名）
	统计中心
	软科学研究
	8430601
	1
	2006届、2007届毕业生
	22周岁至30周岁之间
	全日制大学本科毕业生
	统计学

	编辑部
	软科学研究
	8430602
	1

	全日制硕士研究生
	农业经济

	资料室
	编辑
	8430603
	1

	全日制大专及以上学历
	汉语言文学

	四川省科技交流中心（1名）
	国际交流         与外事服务部
	翻译
	8430701
	1
	2006届、2007届毕业生
	22周岁至30周岁之间

	全日制硕士研究生
	英语

	四川省科技顾问团办公室（1名）
	决策咨询部
	科研
	8430801
	1
	2006届、2007届毕业生
	22周岁至35周岁之间

	全日制硕士研究生
	工商管理

	四川省农村科技发展中心（3名）
	攻关计划办公室
	科研A
	8430901
	1
	2007届、2008届毕业生

	22周岁至30周岁之间

	全日制硕士研究生
	作物育种
	该岗位要求取得大学英语六级合格证书或500分以上。国家或省计算机二级及以上；作为第一作者发表文章三篇（其中在核心期刊发表文章两篇以上）。

	攻关计划办公室
	科研B
	8430902
	1

	全日制硕士研究生
	农业经济

	攻关计划办公室
	科研C
	8430903
	1

	全日制硕士研究生
	土壤学
	该岗位要求报考者作为第一作者，在核心期刊发表文章三篇以上（其中在一级学报发表1篇文章以上）。

	四川省科技档案馆（1名）
	办公室
	档案管理
	8431001
	1
	具有2年及以上工作经历
	22周岁至30周岁之间

	大专及以上学历
	管理

	四川省专利服务中心（1名）
	行政科
	行政管理
	8431101
	1
	2006届、2007届毕业生
	22周岁至30周岁之间
	全日制大专及以上学历
	水利工程

注：其他条件请见本招聘公告。
PAGE
— 4 —